ПАНКРУШИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

«22» декабря 2017г.  № 26РС
с. Панкрушиха

О регистрации постоянного депутатского

объединения - фракции Всероссийской поли-

тической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

В соответствии с пунктом 6 статьи 11 Регламента Панкрушихинского

районного Совета депутатов Панкрушихинский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Зарегистрировать постоянное депутатское объединение - фракцию

Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ». Список членов

фракции прилагается.

2. Учесть, что руководителем фракции является Васильев Дмитрий Влади-

мирович.

Председатель Панкрушихинского

районного Совета депутатов А.Б.Камдин

Приложение

к решению районного Совета депутатов

от «22» декабря 2017г. №26РС

СПИСОК ДЕПУТАТОВ

фракции Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

в Панкрушихинском районном Совете депутатов

1. Васильев Дмитрий Владимирович - руководитель фракции

2. Абрамов Максим Анатольевич

3. Брянская Надежда Артаваздовна

4. Горбунов Сергей Иванович

5. Гулау Виктор Артурович

6. Камдин Александр Борисович

7. Ковалѐв Геннадий Кимович

8. Косинова Жанна Викторовна

9. Машаров Валерий Николаевич

10. Мельников Николай Юрьевич

11. Моргорская Юлия Юрьевна

12. Мурашкина Нина Николаевна

13. Приль Александр Гуккович